

LOKALINĖ ŠAMATA NR 2024/10/15-1

Statinys: 1. Kapinių įrengimas, sklypo un.nr.4400-4238-3422, Barkiškių k., Rudaminos sen., Vilniaus r., statybos projektas

I statybos etapas							
Eil.Nr.	Medžiagos, darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM		
Apšvietimo tinklai							
1	Pamatas 6 m atramai						
2	Kabelis aliuminio cysiomis 4x16mm ²	vnt m	9 400	70,00 6,00	630,00 2400,00		
Instaliacinės medžiagos							
Vamzdžiai							
3	Elektros instaliacinis vamzdis d75, skirtas montavimui žemėje, atviru būdu, 750N	m	390	3,00	1170,00		
4	Elektros instaliacinis vamzdis d75, skirtas montavimui žemėje, atviru būdu, 1250N	m	10	5,00	50,00		
Ižeminimo medžiagos							
5	Metalo konstrukcijos įžeminimui: - Antgalis elektrodui – 1 vnt; - Strypas, ilgis – 1,5 m – 3 vnt; - Įkalimo galvutė – 1 vnt; - Cinkuota juosta – 1 m; - kryžminė jungtis – 1 vnt; - Antikorozinė juosta – 1 kg	kompl	9	30,00	270,00		
6	Signalinė juosta	m	400	0,20	80,00		
Elektros tiekimas							
Elektros paskirstymo spintos							
1	Elektros spinta, su pamatus, skirta montavimui lauke, rakinama, su sumontuota įranga	kompl	1	950,00	950,00		
2	Elektros spinta, su pamatus, skirta montavimui lauke, rakinama, su sumontuota įranga: - Įvadinis kirtiklis 400V, 40A-1vnt; Automatinis jungiklis 400V, C20A-1 vnt; Metalo konstrukcijos įžeminimui ir matavimui: - Antgalis elektrodui – 3 vnt; - Strypas, ilgis – 1,5 m – 3 vnt; - Įkalimo galvutė – 3 vnt; - Cinkuota juosta – 1 m; - kryžminė jungtis – 3 vnt; - Antikorozinė juosta – 1 kg - Jungiamoji mova – 6 vnt	kompl	1	450,00	450,00		
3		kompl	2	30,00	60,00		
Laidai, kabeliai							
4	Kabelis aliuminio cysiomis 5x16mm ²	m	320	7,00	2240,00		
Instaliacinės medžiagos							
Vamzdžiai							
5	Elektros instaliacinis vamzdis d75, skirtas montavimui žemėje, atviru būdu, 750N	m	300	3,00	900,00		
6	Elektros instaliacinis vamzdis d75, skirtas montavimui žemėje, atviru būdu, 1250N	m	20	25,00	500,00		
Papildomos medžiagos							
7	Signalinė juosta	m	300	0,20	60,00		
					IS VISO be PVM (EUR):	9760,00	

IŠ VISO be PVM (EUR): 9760,00

IŠ VISO be PVM (EUR): 9760,00

PVM mokestis 21 % (EUR): 2049,60

IŠ VISO su PVM (EUR): 11809,60

Pastaba:

Rangovas:

UAB "Aremsa"

Juridinio asmens kodas 304295782

PVM mokėtojo kodas LT100011364210

Adresas Ringuvos g. 65, Kaučiūnų k., Vilniaus r.

Tel. Nr. 860111661

A/S LT54 7300 0101 4925 4663

Užsakovas:

Vilniaus rajono savivaldybės administracija,

Juodšilių seniūnija

Direktorius
Valdemaras Girgždinskas

